平成２８年６月吉日

関係高校サッカー部部長 殿

         監督 殿

                               足利工業大学サッカー部

                                監督 谷田部 將司

平成 28 年度足利工業大学サッカー部練習会のご案内

 拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

 さて、この度足利工業大学では貴校サッカー部における生徒対象に練習会を下記のとおり行なうこと

となりました。

 「抜群の就職率を誇る」足利工業大学で学び、サッカーを続けていくことで得られる「夢への挑戦」

を是非獲得してほしいと思います。

 学問領域が理系なので「文系志望者は無理だろう」と思われがちですが充実したサポート体制を整え

ております。

 ぜひとも、そんな生徒様がいらっしゃいましたらご紹介いただき、この練習会の参加を受けていただ

けますようご指導の程お願いいたします。

 末筆になり恐縮ですがが、貴校チームのますますのご発展とチーム関係の皆様のご健勝を心よりお祈

りいたします。

敬具

記

日  時：6 月 26 日（日）12:30 受付

場  所：足利工業大学サッカー場・多目的球技場

申込締切：6 月 24 日（金）

※ 別紙エントリー表を FAX ください。

この件に関する問い合わせ：サッカー部監督谷田部携帯：０９０－４７０２－５７６０

                    個人用携帯：０９０－２６３７－４９８２